Republika e Kosovés Komuna e Rahovecit
Republika Kosova - Republic of Kosovo Opsting Orahovac - Municipality of Rahover

Drejtoria Komunale e Arsimit

N prot: 0407 _{’_
Daté: | 2y ienes
Piér: Kandidatét B

)

MNga: Komisioni J.«';L&j:l," i
Dule u bazuar né nenin 78 paragrafi 2, nenin 80, nenin &1 dhe ¥2. t& Ligjit. Ne. 08/L-197. pér
Zyrtarét Publik, paragruli 5 1 nenil & # Rregullo€s (QORK) NR. 19/2024 pé&' procedurat ¢
peregjedhjes dhe emérimit t¢ drejtordve zévendésdrejtoréve, mésimdhEnésve, bashképunéloréve
profesiomal, asislentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institueionet publike edukativo-arsimore
dhe aftésucse (IEAA) 1€ arsimil paraumversitar, Udhézimit administrative 18 MASIIT-it  Nr
(15/2021, pér Normativin mhbi Kuadrin Profesional 18 Arsimil 1& Pergjithshém Dhrejtoria Komunale

e Arsimil né Rahovec Shpall:

Rezultatel ¢ inlervistimit me shkrim, sipus konkursit Nr, 04/878

Pér plotgsimin e njé (1) pozite t& lirt 1€ punés me kuadiér profesional 8 arsimil, pér vitin shkollor
2023/2026:

Titully: Mesimdhingsie pér Tendel e Flektroteknikes me 13 oré mésimore {me kohé 1é cakmar)

I Lottana Mullabazi 34 pike

Kandidatét ¢ pakénaqur me vezuftaitn e paraqgitur kané (& drefté qé (2 béjné rishikimin e testit
& tyre nga daia e publikimit té késaj livte, deri me 14, 11.2025, né orén 16:00

Fage | 1




